
Pvda Gewest Utrecht 

Kandidatenlijst verkiezingen bestuur Hoogheemraadschap Stichtse Rijnlanden 2015-2019 

VERSIE 1 dec 2014, concept ter vaststelling Gewestelijke Vergadering 13 december 2014 

Nr   naam m/v   email     woonplaats   leeftijd 

1 Jan Reerink  M j.reerink@hetnet.nl    Zeist  65        

2  Frans van Bork  M f.j.vanbork@planet.nl   Woerden 61        

3 Constantijn Jansen op de Haar  M     constantijn83@hotmail.com  Utrecht  31         

4 Aloys van Spaandonk M aloysvanspaandonk@gmail.com Doorn  64 

5  Johan Steen  M steenjohan41@gmail.com  Nieuwegein 57

             

6 Hugo Mutsaers  M hugo.mutsaers@hetnet.nl   Holl. Rading  59    

7.  Mario van Dijk  M mario.van.dijk@hetnet.nl   Maarssen 64 

8.  Jikke Balkema  V jikkebalkema@gmail.com   Utrecht  33 

9.  Nicole Teeuwen V n.teeuwen@pporotterdam.nl   Houten  50 

10.  Sheila Kroes-van Sauer V sheila@talentconnection.nl   Utrecht  48 

11.  Marjan Ruigrok  V ruigrok5@zonnet.nl    Snelrewaard 69 

12.  Ineke Holierook  V holierook@planet.nl    Elst (Ut) 68 

13.  Bülent Isik  M bulentisik1121@hotmail.com   Utrecht  49 

14.  Erwin Kordes  M erwinkordespvda@gmail.com   Nieuwegein 61 

15.  Albert van Kuijk  M a.v.kuijk@casema.nl    Zeist  73 

16.  Mieke Overkamp V pauloverkamp@planet.nl   IJsselstein 66 

17.  Bouchra Dibi  V b.dibi@utrecht.nl    Utrecht  42 

18.  Neeltje Schravesande V schravesande@zonnet.nl  Driebergen-Rijsenburg 69 

19.  Bas Levering  M b.levering@fss.uu.nl    Montfoort 67 

20.  Lies Vellekoop  V lies.vellekoop@planet.nl   Utrecht  68 

21.  Jan van Bergen  M jan.van.bergen@casema.nl   Wijk bij Duurstede 66 

22.  Riet van der Nat V rietvandernat@hetnet.nl   Nieuwegien 70 

23. Dick Kaas  M dick@familie.kaas.nl    Odijk  67  


